
  
 

 

 

 

 

     

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la legge 341/1990 “Riforma degli ordinamenti didattici universitari”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. 11.12.2023 n. 1385; 

VISTO il Regolamento per le attività di tutorato emanato con D.R. 10.10.23 n. 1080; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 28.09.2023 in merito agli importi 

degli assegni per i tutor senior e junior; 

VISTA l’adesione al Progetto di Orientamento e Tutorato (POT) riferito ai Piani per 

l’Orientamento e il Tutorato (L.232/2016, art.1, co.290-293, attuato dal D.M. 2867”021); 

VISTO il Decreto del Direttore n. 12888 del 23/10/2024 di emanazione del “Bando di 

selezione per la formazione di una graduatoria relativa al reclutamento di 1 tutor junior per 

il Progetto di Orientamento e Tutorato (POT) riferito ai Piani per l’Orientamento e il 

Tutorato (L. 232/2016, art.1, co.290-293, attuato dal D. M. N. 289/2021)”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 13907 del 11/11/2024 con il quale è stata designata la 

Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della selezione;  

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

 Art. 1 di approvare la seguente graduatoria 

 

 

n. Cognome Nome Punteggio 

1 DUSETTI GIADA 83/100 

2 MARRADI MARTINA 35/100 

3 PENNA ALESSIA 16/100 

 
 

 

Art. 2 Dichiara vincitore di un incarico di tutor nell’ambito del Progetto di Orientamento e Tutorato: 

 

GIADA DUSETTI 

 

 

 

(Prof. Alessandro Chiaramonte) 


		2024-11-21T12:25:32+0100
	Alessandro Chiaramonte




